סברתי אחרת, אך לא אכנס לסוגיה זו עתה.

בהחלטתי מיום 13/12/23 עמדתי על השתלשלות העניינים, אשוב ואזכיר בקצרה על מנת להקל על הקורא. ביום 10/9/23 הגיש המבקש בקשה להחזרת תפוס בהתאם לסעיף 34 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], התשכ"ט - 1969, ובה עתר להשיב לידיו רכוש שחלקו בבעלותו וחלקו האחר בבעלות ילדיו וגרושתו. הרכוש כולל מכשירי הקלטה, כרטיסי סים, מחשבים, מכשירי טלפון ניידים, דיסקים קשיחים, תכשיטים, שעונים, כספים ועוד (להלן - התפוסים).

המשיבה מיאנה להגיב לבקשה חרף החלטות בית המשפט שהורו לה לעשות כן.

עמוד 1

המשיבה בהתנהלותה הדיונית כפי שתוארה לעיל גררה רגליים, משכה ההליך, והסבה הוצאות של ממש למבקש. אי לכך תישא המשיבה בהוצאותיו בסך כולל של 7,000 ₪, אשר ישולמו בתוך 30 יום מהיום.

המשיבה תודיע עד ליום 15.1.2024 (ומוטב עוד קודם) על ביצוע החלטת בית המשפט.

המזכירות תעביר החלטתי לצדדים ותוודא טלפונית קבלתה על ידי המשיבה.

ניתנה היום, ט"ז טבת תשפ"ד, 28 דצמבר 2023, בהעדר
הצדדים.